

## **REGLER FOR PUDELKLUBBENS KLUBCHAMPIONATER OG CERTIFIKATER**

### **Regler for Dansk Championat**

Alle, der opnår Dansk Championat på Pudelklubbens udstillinger skal efterfølgende ansøge DKK om godkendelse heraf. Klubbens medlemmer modtager klubbens champion roset, såfremt championat er opnået på Pudelklubbens udstilling.

### **Regler for tildeling af Klub Junior Certifikat.**

Certifikatet tildeles i juniorklassen til 1. vinder han og 1. vinder tæve, med CK. Såfremt denne allerede er KLBCH går certifikatet videre til nr. 2 med CK.

Certifikatet gives ikke videre til 3. vinder.

Der kræves 3 certifikater for at opnå titlen KLBCH.

Alle kan opnå Junior Klubchampionat, men kun klubbens medlemmer modtager klubbens champion roset.

### **Regler for tildeling af Klub Certifikat.**

Certifikaterne tildeles i Bedst i Køn klassen til bedste han og bedste tæve, som er DKCH.

Klub Certifikatet tildeles kun til hunde fra åben og champion klasse, der har opnået DKCH inden udstillingens start.

Såfremt vinderen allerede er KLBCCH går certifikatet videre til nr. 2 med CK.

Certifikatet gives ikke videre til 3. vinder.

Der kræves 4 klubcertifikater for at opnå titlen KLBCCH.

Alle kan opnå Klubchampionat, men kun klubbens medlemmer modtager klubbens champion roset.

### **Regler for tildeling af Klub Veteran Certifikat.**

Certifikatet tildeles i veteranklassen til 1. vinder med CK. Såfremt denne allerede er KLBVCH går certifikatet videre til nr. 2 med CK.

Certifikatet gives ikke videre til 3. vinder.

Der kræves 4 veterancertifikater for at opnå titlen KLBVCH.

Alle kan opnå Veteran Klubchampionat, men kun klubbens medlemmer modtager klubbens champion roset.

### **Registrering af titler**

Titlerne registreres i Pudelklubben ved indsendelse af kopi af præmieringen til: [formand@pudelklubben.dk](mailto:formand@pudelklubben.dk) og der udfærdiges diplom. Titlerne kan registreres i DKK.

På alle Pudelklubbens udstillinger kan der udleveres diplom på dagen.

Såfremt man ønsker at få diplom tilsendt pr. post, afholder udstiller selv udgiften til porto.

**Nye champion regler træder i kraft pr. 1. september 2022.**

**Vedtaget på bestyrelsesmødet den 04.08.2022**